CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá n.º 1167 Centro — Fone/Fax: (19)3885-7700

CEP: 13.339-140 - Indaiatuba — SP

MOÇÃO

Congratula Djalma Romualdo da Silva, Marcelino Antônio Araújo, Maurinio

Marcelino Crispim de Farias e Ricardo Scarpellini, fiscais do departamento de

engenharia do SAAE, pelo profissionalismo, dedicação e empenho com que

atuam em suas funções.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.?, nos termos do artigo 165 do Regimento Interno

desta egrégia Casa Legislativa, a presente moção de congratulação para que,

após ouvido o douto Plenário, seja encaminhada ao Djalma Romualdo da Silva,

Marcelino Antônio Araújo, Maurinio Marcelino Crispim de Farias e Ricardo

Scarpellini, fiscais do departamento de engenharia do SAAE, pelo

profissionalismo, dedicação e empenho com que atuam em suas funções.

JUSTIFICATIVA:

Gostaria de homenagear os fiscais do departamento de engenharia do SAAE,

Djalma Romualdo da Silva, Marcelino Antônio Araújo, Maurinio Marcelino

Crispim de Farias, Ricardo Scarpellini, por contribuírem com todo o seu

profissionalismo, dedicação e empenho, com que atuam em suas funções, para

que a nossa cidade possa crescer e evoluir, de forma ordenada e organizada,

buscando sempre um bom relacionamento e a ética profissional.

Sala das Sessões, em 22 de março de 2024.

Lucidalva Luz dos Santos
VEREADORA

PROT-CMI 1570/2024
22/03/2024 - 12:07
MOC 50/2024